
kg

13.7

72
60

60

45

kg

14.7

72
60

60

45

kg

15.7

72
70

70

45

kg

16.7

72
70

70

45

TOPTOP OUTDOOR FOR DR. YES  
Design Philippe Starck mit Eugeni Quitllet

4330 1 Platte 4.86 0.020 72X69X4
1 Bein 4.15 0.120 40X40X75
1 Basis 4.78 0.034 53X53X12

4331 1 Platte 5.93 0.020 72X69X4
1 Bein 4.15 0.120 40X40X75
1 Basis 4.78 0.034 53X53X12

4332 1 Platte 6.16 0.025 81X77X4
1 Bein 4.15 0.120 40X40X75
1 Basis 4.78 0.034 53X53X12

4333 1 Platte 8.2 0.025 81X77X4
1 Bein 4.15 0.120 40X40X75
1 Basis 4.78 0.034 53X53X12

4330

4331 

4332 

4333 

erreichte Stufe
runde quadratisches

bein bein
EN 15372:2008 
5.1 konform -
5.2.2 konform -
5.2.3 konform -
EN 12521:2000 
5.1 - konform
5.2 - konform
EN 1730:2000  
6.2 3 2
6.3 3 5
6.4 3 5
6.5 3 5
6.6 3 5
6.7 - konform
6.8 - 4
höchste Stufe  3 5

PLATTE KRATZFESTES WERZALIT
RUNDES BEIN - RUNDE BASIS
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4346 1 Platte 4.86 0.020 72X69X4
1 Bein 6.0 0.088 35X35X72
1 Basis 13.3 0.014 48X48X6

4347 1 Platte 4.86 0.020 72X69X4
1 Bein 6.0 0.088 35X35X72
1 Basis 13.3 0.014 48X48X6

4348 1 Platte 6.16 0.025 81X77X4
1 Bein 6.0 0.088 35X35X72
1 Basis 13.3 0.014 48X48X6

4349 1 Platte 8.2 0.025 81X77X4
1 Bein 6.0 0.088 35X35X72
1 Basis 13.3 0.014 48X48X6

4346 

4347 

4348 

4349 

RUNDES BEIN
Transparentes PMMA

QUADRATISCHES BEIN
Transparentes PMMA mit Innenstruktur aus verchromtem Stahl

RUNDE BASIS
Lackiertes Aluminium weiß oder schwarz 

QUADRATISCHES BASIS
Lackiertes Stahlrohr weiß oder schwarz

PLATTE
Kratzfestes Werzalit

PLATTE KRATZFESTES WERZALIT
QUADR. BEIN - PLISSEE - QUADR. BASIS 
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